
询比公告

 

询比编号：FS-HW-XB-20240524-BF 

询比名称： 丰山铜矿潜水泵、闸阀、水泵备件采购项目

报价截止时间：2024年 05月 28日 17时 17分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

联系人：张建军

联系方式：15072064627

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

FS-HW-XB-20240524-BF

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 水封环

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

2
温度传

感器

CHB902 

FK02-

MV*AN||

万能输

入 输出

继电器/

逻辑电

平 精度

等级

0.5 温

度范围 

全量程 

工作环

境 0-

50℃ 

35%-

86%RH||

上海芝

龙  烤

钼机

1 件

3
气动蝶

阀

陶瓷过

滤机
4 件



||DN50|

|

4
焊接球

阀

|Q11F-

16P,三

片式

|304|DN

50、

PN16||

8 个

5 闸阀

|Z41W-

10P|304

|DN100,

PN1.0MP

a||

4 件

6 闸阀

|Z41W-

16P|304

|DN50 

PN1.6MP

a||

4 件

7 阀门

|Z45X||

DN150,1

.6Mpa||

2 个

8 阀门

|D341X5

-

10/16ZB

1||DN12

5 PN16 

1.6MPa|

|

天津双润 2 件

9
风动潜

水泵

|||FQW2

0-60||
5 台

10 潜水泵

|||QY15

-50-

4/4KW||

6 台

11
单级离

心泵

|IS125-

100-

250|||| 

含电机 

底座

湖南中南

水泵制造

有限公司

1 台

12 潜污泵

|BQS80-

40-

22kW||

流量

Q≥65m³

/h 扬程

2 台 矿安证



H≥50m 

口径 3

寸或 4

寸 

380V||  

矿安证

13 泵轴

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

14 轴套

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

15 副叶轮

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

16 填料箱

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

17 后护板

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

18 前护板

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

19 叶轮

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

20 护套

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

21 密封件

|100ZBD

-

500B|||

|

石工水泵 1 件

 



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 25日 17时 16分至 2024

年 05月 28日 17时 17分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

（电子签章）

2024-05-24 


		8a8000c8829fb6e70182e77d180f6a5d
	2024-05-27T16:24:12+0800
	北京
	丰山铜矿潜水泵、闸阀、水泵备件采购项目询价公告
	丰山铜矿潜水泵、闸阀、水泵备件采购项目询价公告


		ff8080818d7d4d97018de91957f26fb5
	2024-05-27T16:24:12+0800
	北京
	丰山铜矿潜水泵、闸阀、水泵备件采购项目询价公告
	丰山铜矿潜水泵、闸阀、水泵备件采购项目询价公告




